
ZARZĄDZENIE NR 90/24 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz.1641 , poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 1089) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/435/23 Rady Gminy Sławno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2024 r. zmienionej uchwałami LXXV/444/24 z dnia 17 stycznia 2024r. , Nr LXXVI/451/24 z dnia 
14 lutego, Nr  LXXVII/454  z dnia 15 marca 2024r. , Nr LXXVIII/455/24 z dnia 27 marca 2024r., Nr 
LXXIX/461/24 z dnia 4 kwietnia 2024r., Nr LXXX/464/24  z dnia 24 kwietnia 2024r., Nr III/9/24  z dnia 
28 czerwca 2024r.,  Nr IV/18/24  z dnia 16 lipca 2024r. i Nr VI/27/24  z dnia 28 sierpnia 2024r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 57.371.638,76     
 w tym dochody bieżące    - 49.155.246,80     
 dochody majątkowe    - 8.216.391,96 

b) wydatki ogółem     - 64.190.219,43     
 w tym wydatki bieżące    - 47.966.915,82    
 wydatki majątkowe    - 16.223.303,61 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 192,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 192,00

0,00 0,00

0,00 4 192,00

852 0,00 82 500,00

0,00 0,00

85219 0,00 82 500,00

0,00 0,00

0,00 82 500,00

razem: 0,00 86 692,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 4 120,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 120,00

0,00 0,00

0,00 4 120,00

razem: 0,00 4 120,00

0,00 0,00

0,00 90 812,00

0,00 0,00

3

Rodzina 3 455 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 420 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

3 420 227,00

0,00

535 369,00

0,00

200 100,00

200 100,00

42 468 160,79

103 602,12

8 216 391,96

319 209,35

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

42 381 468,79

117 600,00

8 216 391,96

319 209,35

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 19 139 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

19 143 212,00

0,00

42 699,00

0,00

42 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 602,12

majątkowe

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

38 507,00

Pomoc społeczna 452 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2100

2030

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 6 682 966,01 6 687 086,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 57 280 826,76 57 371 638,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 811,47 422 811,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

3 459 293,00

0,00

3 424 347,00

0,00

3 424 347,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 820 289,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 289,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 738 428,64 899 128,64 899 128,64 0,00 899 128,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 300,00 2 839 300,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738 428,64 899 128,64 899 128,64 0,00 899 128,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 300,00 2 839 300,00 0,00 0,00

2 967 800,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 300,00 2 839 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002 800,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 300,00 2 839 300,00 0,00 0,00

73 700,00 73 700,00 73 700,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 030,00 152 030,00 152 030,00 0,00 152 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 030,00 117 030,00 117 030,00 0,00 117 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Drogi wewnętrzne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Nazwa

Własne

Plan

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2024 roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

60017

60016

600

4300

4210

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 1



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4300

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 227 487,22 8 145 487,22 7 629 887,22 6 348 517,02 1 281 370,20 0,00 404 200,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

-70 500,00 -70 500,00 -70 500,00 0,00 -70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 60 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 227 487,22 8 145 487,22 7 629 887,22 6 408 517,02 1 221 370,20 0,00 404 200,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

234 980,00 234 980,00 19 980,00 0,00 19 980,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 980,00 237 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 248 361,07 6 166 361,07 6 038 461,07 5 353 210,28 685 250,79 0,00 16 500,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 281 361,07 6 199 361,07 6 071 461,07 5 413 210,28 658 250,79 0,00 16 500,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

546 409,92 546 409,92 546 409,92 546 409,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 409,92 606 409,92 606 409,92 606 409,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 539,53 551 539,53 382 339,53 30 000,00 352 339,53 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 539,53 515 539,53 346 339,53 30 000,00 316 339,53 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 221,53 140 221,53 140 221,53 0,00 140 221,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 221,53 104 221,53 104 221,53 0,00 104 221,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

82 000,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podatek od nieruchomości

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup środków żywności

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Własne

Nazwa Plan

75023

75022

75095

4480

4300

4220

4270

4260

4210

4110

750

4300

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 950 061,53 489 061,53 426 561,53 196 684,40 229 877,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 461 000,00 1 461 000,00 0,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 061,53 489 061,53 426 561,53 196 684,40 229 877,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 461 000,00 1 461 000,00 0,00 0,00

1 950 061,53 489 061,53 426 561,53 196 684,40 229 877,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 461 000,00 1 461 000,00 0,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 061,53 489 061,53 426 561,53 196 684,40 229 877,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 461 000,00 1 461 000,00 0,00 0,00

36 720,00 36 720,00 36 720,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 820,00 31 820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 463 397,07 21 403 397,07 20 737 976,07 16 918 501,64 3 819 474,43 2 000,00 663 421,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-50 815,02 -50 815,02 -46 387,02 -19 387,02 -27 000,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 007,02 55 007,02 40 007,02 36 007,02 4 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 467 589,07 21 407 589,07 20 731 596,07 16 935 121,64 3 796 474,43 2 000,00 673 993,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

14 006 233,54 13 966 233,54 13 474 900,54 11 640 350,43 1 834 550,11 0,00 491 333,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-33 713,00 -33 713,00 -33 713,00 -9 713,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 507,02 30 507,02 15 507,02 15 507,02 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 003 027,56 13 963 027,56 13 456 694,56 11 646 144,45 1 810 550,11 0,00 506 333,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

491 333,00 491 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 333,00 506 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 258,00 1 121 258,00 1 121 258,00 1 121 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 258,00 1 131 258,00 1 131 258,00 1 131 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 547,89 212 547,89 212 547,89 0,00 212 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 547,89 200 547,89 200 547,89 0,00 200 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 728,00 261 728,00 261 728,00 0,00 261 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 728,00 249 728,00 249 728,00 0,00 249 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4300

4210

4010

3020

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

NazwaDział

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ochotnicze straże pożarne

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

801

754

80101

75412

4170

4120

4110

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 702,74 27 702,74 27 702,74 27 702,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 507,02 5 507,02 5 507,02 5 507,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 209,76 33 209,76 33 209,76 33 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 998 332,49 7 998 332,49 7 998 332,49 7 998 332,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 713,00 -9 713,00 -9 713,00 -9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 988 619,49 7 988 619,49 7 988 619,49 7 988 619,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 738,12 1 407 738,12 1 362 178,12 951 910,35 410 267,77 0,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 590,02 -2 590,02 -2 590,02 -2 590,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 148,10 1 409 148,10 1 363 588,10 949 320,33 414 267,77 0,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 300,00 352 300,00 352 300,00 0,00 352 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 300,00 355 300,00 355 300,00 0,00 355 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 875,00 9 875,00 9 875,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 275,00 -1 275,00 -1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 454,26 7 454,26 7 454,26 7 454,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315,02 -1 315,02 -1 315,02 -1 315,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 139,24 6 139,24 6 139,24 6 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667 989,80 2 667 989,80 2 576 689,80 2 394 361,25 182 328,55 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667 989,80 2 667 989,80 2 576 689,80 2 394 361,25 182 328,55 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 651,05 1 303 651,05 1 303 651,05 1 303 651,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 251,05 1 308 251,05 1 308 251,05 1 308 251,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 031,26 1 574 031,26 1 572 131,26 742 880,21 829 251,05 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-664,00 -664,00 -664,00 -664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 367,26 1 573 367,26 1 571 467,26 742 216,21 829 251,05 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 111,00 8 111,00 8 111,00 8 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-664,00 -664,00 -664,00 -664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 447,00 7 447,00 7 447,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4710

80148

4790

4710

4750

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

80106

80103

4790

4750

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

4

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Własne

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 743,00 106 743,00 100 015,00 100 015,00 0,00 0,00 6 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 348,00 -5 348,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 395,00 101 395,00 99 095,00 99 095,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 728,00 6 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 428,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 210,00 980 210,00 955 010,00 927 010,00 28 000,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -900,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 210,00 992 210,00 967 010,00 942 010,00 25 000,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 852,00 136 852,00 136 852,00 136 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 852,00 141 852,00 141 852,00 141 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 948,00 27 948,00 27 948,00 27 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 848,00 28 848,00 28 848,00 28 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 110,00 756 110,00 756 110,00 756 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 110,00 766 110,00 766 110,00 766 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 892,00 2 030 892,00 1 641 542,00 1 097 480,17 544 061,83 0,00 389 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 392,00 2 113 392,00 1 724 042,00 1 179 980,17 544 061,83 0,00 389 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 848,00 1 108 848,00 1 107 848,00 992 462,31 115 385,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 348,00 1 191 348,00 1 190 348,00 1 074 962,31 115 385,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

85219

852

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4710

4210

4120

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4110

80150

4710

3020

80149

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

764 403,68 764 403,68 764 403,68 764 403,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 916,00 64 916,00 64 916,00 64 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 319,68 829 319,68 829 319,68 829 319,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 067,00 14 067,00 14 067,00 14 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 067,00 153 067,00 153 067,00 153 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517,00 3 517,00 3 517,00 3 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 117,00 21 117,00 21 117,00 21 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 596 152,42 41 177 477,81 37 985 406,81 25 372 285,17 12 613 121,64 915 500,00 1 565 171,00 111 400,00 0,00 600 000,00 14 418 674,61 14 418 674,61 0,00 0,00

-166 715,02 -166 715,02 -162 287,02 -29 787,02 -132 500,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 407,02 253 407,02 238 407,02 188 907,02 49 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 682 844,42 41 264 169,81 38 061 526,81 25 531 405,17 12 530 121,64 915 500,00 1 575 743,00 111 400,00 0,00 600 000,00 14 418 674,61 14 418 674,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 455 173,00 3 455 173,00 416 681,00 374 997,86 41 683,14 0,00 3 038 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 459 293,00 3 459 293,00 416 801,00 374 997,86 41 803,14 0,00 3 042 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 227,00 3 420 227,00 381 735,00 374 997,86 6 737,14 0,00 3 038 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424 347,00 3 424 347,00 381 855,00 374 997,86 6 857,14 0,00 3 042 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 492,00 3 038 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042 492,00 3 042 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 682 966,01 6 682 966,01 1 353 807,01 616 150,65 737 656,36 1 884 929,00 3 444 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687 086,01 6 687 086,01 1 353 927,01 616 150,65 737 776,36 1 884 929,00 3 448 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

82 000,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział

Rodzaj zadania:

zwiększenie

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

758 75814 2100 38 507,00 4 192,00 42 699,00 Własne

852 85231 2080 14 765,00 0,00 14 765,00 Zlecone

53 272,00 4 192,00 57 464,00

Dział Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

801 80101 4350 0,00 0,00 0,00 Własne

801 80101 4750 13 850,87 2 753,51 16 604,38 Własne

801 80103 4750 7 454,26 -1 315,02 6 139,24 Własne

21 305,13 1 438,49 22 743,62

801 80101 4750 13 851,87 2 753,51 16 605,38 Własne

801 80103 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

801 80106 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

13 851,87 2 753,51 16 605,38

801 80113 4370 3 350,00 0,00 3 350,00 Własne

3 350,00 0,00 3 350,00

852 85231 3290 14 353,00 0,00 14 353,00 Zlecone

852 85231 4210 412,00 0,00 412,00 Zlecone

14 765,00 0,00 14 765,00

53 272,00 4 192,00 57 464,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

Centrum Usług Wspólnych w
Sławnie

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

Razem dochody

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu : 

1. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem  uczniów będących obywatelami 

Ukrainy w kwocie 4.192,00 zł. 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY.  

2. Wprowadzono dotację zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi Nr FB-I.3111.2.242.2024 z dnia 6 sierpnia 2024r. w kwocie 

82.500,00 przeznaczoną na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 

postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

3. Wprowadzono dotację zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi Nr FB-I.3111.2.263.2024 z dnia 27 sierpnia 2024r. w kwocie 

4.120,00 przeznaczoną na realizację programu „Za życiem” 

 

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w celu 

dostosowania planu do potrzeb jednostki oraz wprowadzono środki z dotacji. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E349F-9EF9-418A-A5DD-71F7464BADF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/24 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




